ＲＩ テーマ

      No．1659（第 19回）  2023年 12月 16日(土)  点鐘：17時 30分  於：ビレッジ安曇野

    例会：毎週水曜日 12：45～   例会場：勇屋会館   事務所：安曇野市豊科 4312-6 奥村ビル２Ｆ

TEL：0263(73)2901   FAX：0263(72)3181   E-mail ：azumirc@poppy.ocn.ne.jp

会 長  小穴 実      幹 事  藤森 康友

                  R．I会長 ゴードン R. マッキナリー   ガバナー補佐 場々洋介

                              クラブ標語 【 クラブに希望を生み出そう 】

《疾病予防と治療月間》

- 1 -

★ 配布 ・幹事報告号 №19

★ クリスマスソング ・ジングルベル

★ ゲストのご紹介  ・会員ご家族の皆様

                  ・マナカ フラ スタジオ様

★ 会長挨拶    【小穴会長】

 皆さんメリークリスマス！！

今夜は待ちに待ったクリスマス

家族例会です。多くのご家族の

皆さんにご参加頂きありがとう

ございます。設営をして頂いた

親睦委員会の三原委員長をは

じめ関係者の皆様ありがとうご

ざいました。

私の家族を始め、場々さん、笠原さん、濵さん、髙木さん、小

野さん、藤森（康）さんご家族総勢５０名の皆様のご参加と

なっております。

小さなお子さんのご参加が多いため本日も子どもが歩き回

れるこの会場にいたしました。また、外では地元重柳地区有

志の皆さんによる豪勢なイルミネーションの飾り付けがあり

帰りがけにご覧いただければと思います。

しかし残念ながら本日ゲストでお招きしていました黒澤司法

書士さんは、お子様が体調不良と言うことで大事をとりご欠

席となりました。また改めましてお誘いする予定です。

そしてもう一グループ、１０年振りくらいになるでしょうか？本

日の特別企画としてフラダンスショーを演舞して頂くマナカ・

フラ・スタジオの皆さん 5名をお迎えしておりますので、後ほ

どご披露して頂きます。真冬にフラダンスも良いと思います。

それでは本日もよろしくお願いいたします。

★ 幹事報告

【藤森幹事】

      別紙参照

◇出席報告

会員総数20名  出席免除会員数1名

本日の出席率 前々回（11/25修正出席率）

出席者：   8名

欠席者：  11名

出席率：  42％

欠席者 ：  6名

ﾒ-ｷｬｯﾌﾟ：  3名

出席率 ：  85％

★ ニコニコBOX報告 （敬称略）

小穴： メリークリスマス！！変な天気ですね！

藤森（康）：メリークリスマス！今夜はあわてんぼうの

          サンタさんのようです。皆さん、楽しみましょう！

笠原： メリークリスマス！！お世話になります

場々： IMお世話になりました。

三原： クリスマスを祝して

濵 ： メリークリスマス！！ 楽しく行きましょう

小野： メリークリスマス 楽しくやりましょう

髙木： 孫たちにとっては非常に楽しみにしていたクリスマス

よろしくお願いします。

〔計8件 57,000円〕

今年度のニコニコBOX

計 325,110円

mailto:azumirc@poppy.ocn.ne.jp

- 2 -

★本日のプログラム

【乾杯：場々ガバナー補佐】

【髙木SAA委員長】

【司会：三原親睦活動委員長】

【受付：小野会計委員長】

【小穴会長ご家族の皆様】

【髙木会員ご家族の皆様】

【小野会員ご夫妻】

【藤森幹事とお孫様】

- 3 -

【笠原直前会長とご家族の皆様】

【場々ガバナー補佐とご家族の皆様】

【濵会員とご家族の皆様】

【Manaka Hula Studioの皆様】

【三原親睦活動委員長】

- 4 -

締めソングは「お正月」

【濵 ソングリーダー】

- 5 -

◎クリスマス家族例会 締めの挨拶

【髙木会員】

今年も残すところわず

かとなり、皆様とともに

過ごしたひと時は本当に

貴重なものでした。

さて、クリスマス家族

例会の締めくくりとして、

最高齢の会員として簡

単なご挨拶をさせてい

ただきます。

今年もたくさんの思い

出が積み重なり、皆様

幸せなひとときを過ごせたことと思います。皆様との交流

は私にとって大変光栄であり、心より感謝申し上げます。

最高齢の立場として、これからも家族の絆を大切にし、お

互いを支え合っていくことが大切だと感じております。家

族との結びつきが強まり、より一層幸せな時間が訪れる

ことを願っております。

また、これからも温かなコミュニケーションを大切にし、

お互いが笑顔で過ごせるよう心掛けてまいります。